
AutoCAD SHX Text
HLAVNÍ PROJEKTANT:

AutoCAD SHX Text
ZPRACOVATEL ČÁSTI:

AutoCAD SHX Text
Vypracoval:

AutoCAD SHX Text
Zodpovědný projektant:

AutoCAD SHX Text
Ing. Vladimír Fiedler

AutoCAD SHX Text
Ing. arch. Andrej Kušnierik

AutoCAD SHX Text
STAVEBNÍK:

AutoCAD SHX Text
ČÁST, PROFESE:

AutoCAD SHX Text
VÝKRES:

AutoCAD SHX Text
razítko a podpis

AutoCAD SHX Text
Č.výkr.:

AutoCAD SHX Text
03

AutoCAD SHX Text
Změna:

AutoCAD SHX Text
01

AutoCAD SHX Text
Paré:

AutoCAD SHX Text
Část:

AutoCAD SHX Text
D.1.1 I

AutoCAD SHX Text
Stupeň:

AutoCAD SHX Text
Datum:

AutoCAD SHX Text
Formát:

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
x A4

AutoCAD SHX Text
Zakázkové číslo:

AutoCAD SHX Text
DPS

AutoCAD SHX Text
Energy Benefit Centre o.p.s. Thákurova 531/4, 160 00 Praha 6 tel.: +420 270 003 300 e-mail: kontakt@energy-benefit.cz internet: www.energy-benefit.cz

AutoCAD SHX Text
Měřítko:

AutoCAD SHX Text
-

AutoCAD SHX Text
PROJEKT:

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTONICKÉ A STAVEBNĚ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ

AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ - LŮŽKA

AutoCAD SHX Text
30.01.2022

AutoCAD SHX Text
KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

AutoCAD SHX Text
Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - projektová dokumentace

AutoCAD SHX Text
04-21-32

AutoCAD SHX Text
±0,000   286,800 m.n.m.



AutoCAD SHX Text
VÝPIS ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ "LŮŽKA" --

AutoCAD SHX Text
UVEDENY ZÁKLADNÍ SPECIFIKA  MOBILIÁŘE INTERIÉRU

AutoCAD SHX Text
UPOZORNĚNÍ:  -UVEDENÉ PRVKY VYTVÁŘÍ POŽADOVANÝ STANDARD VYBAVENÍ -DODAVATEL MŮŽE NABÍDNOUT VYŠŠÍ STANDARD NEŽ POŽADOVANÝ STANDARD -SPECIFIKACE TVARU JE DŮLEŽITÉ DODRŽET

AutoCAD SHX Text
POZNÁMKA: -JEDNOTLIVÉ PRVKY JE ŽÁDOUCÍ DODÁVAT V RÁMCI UCELENÝCH SÉRIÍ A PRODUKTOVÝCH ŘAD



–  –  

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
POSTEL POLOHOVATELNÁ

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 6 ks OBJEKT B: 12 ks

AutoCAD SHX Text
N01

AutoCAD SHX Text
ZÁKLADNÍ PARAMETRY: Lůžko s laterálním náklonem do boční strany Rozměry ložné plochy: (matrace 200 x 90 cm)(+-2cm) Vnější rozměry: max. 219 x 99,5(+-2cm) Nosnost lůžka: min. 250 kg Dekor lůžka světlý: dle výběru organizace, dekor všech kovových částí stříbrná  RAL 9006 LOŽNÁ PLOCHA: 4 dílná ložná plocha Zádový díl: maximální úhel nastavení 70° minimální délka zádového dílu 80 cm Dvojitá autoregrese (vzdálenost zádového dílu minimálně 5 cm/ vzdálenost stehenního dílu) minimálně 3 cm Trendelemburk / Antitrendelemburk 14° Plastové segmenty po celé ploše ložné plochy, plocha se musí dát jednoduše rozebrat bez použití nářadí Prodloužení lůžka libovolně o 20 až 30 cm, prodloužení lýtkového dílu minimálně o 20 cm Elektricky nastavitelná výška ložné plochy Minimální zdvih: 44 cm  –  střední automatická poloha 56 cm –  maximální nastavení výšky ložné plochy 94 cm nad podlahou střední automatická poloha 56 cm –  maximální nastavení výšky ložné plochy 94 cm nad podlahou maximální nastavení výšky ložné plochy 94 cm nad podlahou (bez matrace) tolerance +- 2 cm POSTRANICE:  2 hliníkové, dělené postranice na každé straně 100 x 100 cm, minimální výška postranic od ložné plochy 43 cm Postranice minimálně se 4 stupni výškového zdvihu, teleskopický systém, bez vyklápění, bez středového sloupku ČELA LŮŽKA: pevná s hliníkovým nebo kovovým madlem možnost vyjmutí celých čel (pouze rukou) z důvodu přístupu k hlavě a nohou bez omezení nebo varianta vyjímané výplně čela s horním madlem, opatřeno pojistkou Čelo u nohou: opatřeno výsuvnou poličkou (pro sesterský ovladač, nebo na umístění koše pro ložní prádlo) Panely čela: z HPL materiálu v libovolném dekoru, v kombinaci s hliníkem nebo kovem se 4 horizontálními rohovými nárazovými kolečky PODVOZEK:  kolečka s centrální brzdou, průměr 150 mm Možnost nastavení brzdového pedálu pro aretaci jednoho kolečka pro jednodušší manipulaci a jízdu Minimální  podjezdnost podvozku ve standardní poloze 12,4 cm Noční podsvícení + podsvícení lůžka signalizující nejnižší, bezpečnou polohu. Indikace změny barvy podsvícení OVLADAČ LŮŽKA: Sesterský hlavní ovladač: označen piktogramy jednotlivých poloh (polohy ložné plochy, laterální náklon, TR/ATR, kardiacké křeslo, CPR, mobilizační poloha, ovládání osvětlení lůžka a možnost uzamčení všech poloh dalších ovladačů lůžka.) Ovladač opatřen světelným indikátorem stavu nabití akumulátoru + stavu napájení ze sítě. Ruční ovladač: základní funkce pro používání pacientem/klientem + osvětlení LED diody nahrazující baterku Nožní ovladač na laterální náklon s ochranným rámem: umožňující polohování bočního náklonu + automatická poloha CPR DALŠÍ PARAMETRY: Laterální náklon: maximálně 15° Maximální úhel zádového dílu: 70° Rukojeť s hrazdou, s minimální nosností: 75 kg Zálohová baterie s ukazatelem kapacity stavu Pár postranních lišt na příslušenství (u nožní části) Výklopné mobilizační madlo na každé straně lůžka, podporující samostatnost klienta při vstávání 2 x USB port, integrovaný na každé straně lůžka, ideálně v prostřední části, na dosah uživatele (pro nabíjení telefonu, tabletu a do budoucna i jiných podobných zařízení) Rukojeť s hrazdou. Dekor dle výběru organizace, VYVZORKOVAT S DOSTATEČNÝM ČASOVÝM ODSTUP, VIZ OBR DEKORU. Záruční doba min. 24 měsíců.



³
³

³

AutoCAD SHX Text
POSTEL POLOHOVATELNÁ - ILUSTRATIVNÍ PŘÍKLAD VÝROBKU A DEKOR 

AutoCAD SHX Text
POČET:  OBJEKT A: 6 ks OBJEKT B: 12 ks

AutoCAD SHX Text
N01

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
STRANA

AutoCAD SHX Text
PASIVNÍ MATRACE Základní parametry: Typ matrace: pasivní antidekubitní matrace min. do IV. stupně rizika vzniku dekubitů. Výška matrace 14 cm Nosnost min. 150 kg JÁDRO Složené z více elastických pěn pro ideální prevenci proti dekubitům Třívrstvé provedení matrace s profilem zámku, spojení pěnových vrstev bez lepidla, pouze okrajová zóna Horní vrstva matrace z antimikrobiální studené pěny 5 cm o hustotě min. 50 kg/m³ Spodní vrstva matrace z polyetherové pěny 9 cm s vysokou nosností o hustotě min. 41 kg/m³ Zesílená okrajová zóna z polyuretanové pěny min. 40 kg/m³ Výška okrajové zóny min. 10 cm Materiál se sníženou hořlavostí - vyhovuje min. CRIB 5 nebo jiné obdobné normě Trikotová vložka mezi jádrem a potahem matrace pro delší životnost jádra a snížení třecích sil uvnitř matrace POTAH Voděodolný proti vnějším tekutinám a se zvýšenou paroporpustností pro regulaci mikroklimatu Potah nesmí obsahovat latex a musí být pratelný na 95°C Paropropustný podle ASTM 96-66  550 g/m2 za 24 hodin při 38°C Snadno snímatelný potah se zipem. Zip překrytý ochranným záhybem proti tekutinám s ultrazvukově svařovanými spoji Extra silný třívrstvý potah s ionty zinku, antibakteriální, bielastický a tvarově stály textilní materiál s polyuretanovým zátěrem  gramáž 230g/m² 4 směrně roztažný potah pro snížení střižných sil Materiál potahu antibakteriální, desinfikovatelný běžnými prostředky Značení štítkem v souladu s požadavky EU-MDR (výrobce, datum výroby, název matrace, QR kód, případně EAN kód) Potah opatřen manipulačními popruhy pro jednodušší manipulaci ROZMĚR Šířka a délka matrace odpovídá vnitřním rozměrům ložné plochy dodaných lůžek do počtu dodaných lůžek. Výška matrace max. 16 cm  min.14cm  DEKOR ČEL        PŘÍKLAD CELÉ SESTAVY VÝROBKUPŘÍKLAD CELÉ SESTAVY VÝROBKU


